ZARZADZENIE Nr 1510/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
Z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie zmian budzetu oraz zmian w budzecie miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r.
po0z.572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i1 2414 oraz Dz.U. z 2023 r.
poz. 412, 497, 658, 803), uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21
grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023 rok art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2023 r. poz.185, 547),

zarzadzam, co nastepuje:
§ 1.1. Zwigkszam budzet miasta todzi na 2023 rok z tytulu dochodéw i wydatkow,
o kwote 8.111.936,95 zt w celu realizacji zadan zwiazanych z pomoca obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.

2. Dokonuje przeniesienia srodkdw pomig¢dzy dzialami i w ramach dziatu w zakresie
zadan witasnych i zleconych w budzecie miasta Lodzi na 2023 rok w celu realizacji zadan
zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego panstwa.

3. Zmian w dochodach i wydatkach dokonuje¢ zgodnie z zatacznikami nr 11 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania 1 podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 1510/2023

Prezydenta Miasta todzi

DOCHODY OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2023 ROK WG ZRODEL, Z
PODZIALEM NA DOCHODY BIEZACE | MAJATKOWE - ZMIANA

Klasyfi
kacja

Wyszczegélnienie

DOCHODY BIEZACE

758

75814

2100

853

85395

2100

Roézne
rozliczenia

Rozne rozliczenia
finansowe

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadar biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostate
zadaniaw
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata
dziatalno$¢

Srodki z Funduszu
Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadar biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

OGOLEM DOCHODY

DOCHODY
BIEZACE

Zmiana
planu

na 2023 rok

8111 936,95
8101 981,00

8101 981,00

8101 981,00

9 955,95

9 955,95

9 955,95

8 111 936,95

8111 936,95

wiasne

5828 413,00
5828 270,00

5828 270,00

5828 270,00

143,00

143,00

143,00

5828 413,00

5828 413,00

GMINA

zlecone

p
z administracja
rzadowa

Fmiedzy jst.

wiasne

2273 711,00
2273 711,00

2273711,00

2273711,00

2273 711,00

2273 711,00

POWIAT

zlecone

z administracja

9 812,95

9 812,95

9812,95

9812,95

9 812,95

9 812,95

por

rzadowa

B et
migdzy j.s.t.



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 1510/2023
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2023 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

75085

754

75495

80101

80102

80104

Wyszczegélnienie

Administracja
publiczna

Wspolna obstuga

jednostek samorzadu
terytorialnego

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Pozostata dziatalnos¢
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace
- dotacje na zadania
biezace
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Szkoty podstawowe
specjalne

biezace

- dotacje na zadania
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Przedszkola

biezace

Zmiana
planu

na 2023 rok

90 653,00

90 653,00

90 653,00

90 653,00

4.308,00

86 345,00

16 800,00

16 800,00

16 800,00

16 800,00

16 800,00

7 462 239,00
3927 517,00

3927 517,00

333 540,00

2138,00

3591 839,00

357 593,00

3234 246,00

99 163,00

99 163,00

16 049,00

19,00

83 095,00

1.326,00

81 769,00

1493 545,00

1493 545,00

wiasne

5819 977,54

3702 840,00

3702 840,00

108 863,00

2138,00

3591 839,00

357 593,00

3234 246,00

1493 545,00

1493 545,00

zlecone

GMINA

por i por ieni
z administracja miegdzy j.s.t.

rzadowa

wiasne

90 653,00

90 653,00

90 653,00

90 653,00

4 308,00

86 345,00

1642 261,46

224 677,00

224 677,00

224 677,00

99 163,00

99 163,00

16 049,00

19,00

83 095,00

1.326,00

81769,00

POWIAT

zlecone

16 800,00

16 800,00

16 800,00

16 800,00

16 800,00

or i por ieni;
z administracja miegdzy j.s.t.

rzadowa



80105

80106

80107

80113

80115

80116

80117

80120

- dotacje na zadania

iez 177 809,00
biezgce
- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych 5920,00
- wydatki jednostek 1300 816,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 159 586,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 1150 230,00
naliczane
PrzeFIszkoIa 61076,00
specjalne
biezace 61 076,00
- dotacje na zadania
biezace 47 020,00
- é\{viadczenia narzecz 16,00
osob fizycznych
- wydatki jednostek 14 040,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 1151,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 12 889,00
naliczane

Inne formy

wychowania 3472,00

przedszkolnego

biezace 3472,00
- _dqtacje na zadania 3472,00
biezace
Swietlice szkolne 296 550,00
biezgce 296 550,00
- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych 11,00
- wyFIatki jednostek 296 539,00
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 296 539,00
naliczane
DOWOZ'EFIIE uczniow 1 453,00
do szkot
biezace 1453,00
- wydatki jednostek 145300

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 1453,00
statutowych zadan

Technika 524 244,00

biezace 524 244,00

E)_dqtacje na zadania 441 404,00
iezace

- wydatki jednostek 82 840,00

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 5471,00
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich 77 369,00
naliczane
Szkoty policealne 354,00
biezace 354,00
- _dqtacje na zadania 354,00
biezace
Branz_owe szkoty l'i ll 24 558,00
stopnia
biezace 24 558,00
- _do_tacje na zadania 24 558,00
biezace
Licea 737 503,00
ogolnoksztatcgce
biezace 737 503,00
- dotacje na zadania 535 757,00

biezace

177 809,00

5920,00

1309 816,00

159 586,00

1150 230,00

61076,00

61 076,00

47 020,00

16,00

14 040,00

1151,00

12 889,00

3472,00

3472,00

3472,00

292 778,00

292 778,00

11,00

292 767,00

292 767,00

1089,00

1 089,00

1.089,00

1.089,00

3772,00

3772,00

3772,00

3772,00

364,00

364,00

364,00

364,00

524 244,00

524 244,00

441 404,00

82 840,00

5471,00

77 369,00

354,00

354,00

354,00

24 558,00

24 558,00

24 558,00

737 503,00

737 503,00

535 757,00



80121

80134

80148

80149

80150

80195

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Licea
ogolnoksztatcace
specjalne

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Szkoty zawodowe
specjalne

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Stotowki szkolne i
przedszkolne

biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budZetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

biezace

- dotacje na zadania
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy
dla dzieci i mtodziezy
w szkotach
podstawowych

biezace
- dotacje na zadania
biezace
Pozostata dziatalnos¢
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

255,00

201 491,00

20 272,00

181 219,00

4970,00

4 970,00

4970,00

4970,00

22 160,00

22 160,00

22 160,00

22 160,00

126 813,00

126 813,00

231,00

126 582,00

36 749,00

89 833,00

124 678,00

124 678,00

81499,00

43 179,00

25,00

43 154,00

14 183,00

14 183,00

14 183,00

0,00

0,00

0,00

221,44

126 322,00

126 322,00

231,00

126 091,00

36 737,00

89 354,00

124 678,00

124 678,00

81 499,00

43 179,00

25,00

43 154,00

14 183,00

14 183,00

14 183,00

-5,46

-5,46

-5,46

255,00

201 491,00

20 272,00

181 219,00

4970,00

4 970,00

4970,00

4970,00

22 160,00

22 160,00

22 160,00

22 160,00

491,00

491,00

491,00

12,00

479,00

5,46

5,46

5,46

221,44



853

85395

854

85403

85404

85407

85410

855

85595

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

Pozostata dziatalno$¢
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Specjalne osrodki
szkolno-
wychowawcze

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0s6b fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wczesne
wspomaganie
rozwoju dziecka

biezace
- dotacje na zadania
biezace
Placéwki wychowania
pozaszkolnego
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane
Internaty i bursy
szkolne
biezace
- dotacje na zadania
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Rodzina

Pozostata dziatalno$¢
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

-221,44

9 955,95

9 955,95

9 955,95

143,00

9812,95

981295

549 089,00

38 234,00

38 234,00

133,00

38 101,00

6 123,00

31978,00

8287,00

8 287,00

8287,00

89 495,00

89 495,00

89 495,00

3620,00

85 875,00

413 073,00

413 073,00

114 984,00

1786,00

296 303,00

85 725,00

210 578,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-5,46

143,00

143,00

143,00

143,00

8 287,00

8287,00

8 287,00

8 287,00

-215,98

540 802,00

38 234,00

38 234,00

133,00

38 101,00

6 123,00

31 978,00

89 495,00

89 495,00

89 495,00

3620,00

85 875,00

413 073,00

413 073,00

114 984,00

1786,00

296 303,00

85 725,00

210 578,00

9 812,95

9812,95

9812,95

9812,95

981295

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00

-16 800,00






